[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ
РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  09.01.2019 г.

 № 8-р

О создании комиссии по списанию товарно-материальных ценностей

1. Создать комиссию по списанию товарно-материальных ценностей при администрации Рахинского сельского поселения и утвердить ее состав согласно приложения.

2. Назначить материально-ответственным лицом за исполнение плана мероприятий  по работе с детьми и молодежью  на территории Рахинского сельского поселения Воскобойникову Майю Александровну  директора МКУК «Рахинский СДК».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста администрации Рахинского сельского поселения

Калинину А.С.
Глава

Рахинского сельского поселения                                         Ф.В. Усков
Приложение

к распоряжению администрации

Рахинского сельского поселения

от 09.01.2019 г. № 8-р

С О С Т А В

комиссии по списанию товарно-материальных ценностей
при администрации Рахинского сельского

поселения

Председатель комиссии:
	Усков Ф.В.     -
	глава Рахинского сельского поселения.

Члены комиссии:

	Анохина Н.С.  -
	ведущий специалист администрации Рахинского сельского поселения

	Шабаева Л.И.  -
	ведущий специалист администрации Рахинского сельского поселения

	Максимова Н.Н.  -
	специалист 1 категории администрации Рахинского сельского поселения

Глава

Рахинского сельского поселения                                  Усков Ф.В